
お客さまにおかれましては、事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 西武観光バスでは1997年12月の前回運賃改定（消費税改定によるものを除く）から運賃を改定すること
 なく事業を継続してまいりましたが、今後も安全で快適なサービスを提供するため、運賃改定による収支
 改善が必要と判断し、運賃改定を実施いたします。ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　日頃より、西武観光バスをご利用くださいましてありがとうございます。

下記の通り運賃改定を行います。

　2026年3月14日(土)、秩父営業所管内   西武秩父駅～三峰口駅～三峯神社線は

お問い合わせ先 　西武観光バス株式会社　秩父営業所　TEL 0494-22-1635

3月14日(土)～ 西武秩父駅～三峯神社線 運賃改定について

Information from SEIBU BUS

M4

三峯神社線新運賃表（現金運賃）

※現金運賃１１００円のＩＣ運賃は現金運賃と同額となります。

※赤文字が新運賃

（ ）内は3月13日までの運賃


